
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č. 5/10311/2016  
 
MedHelp, s.r.o. 
IČ: 28255356 
se sídlem Kolínská 133, Poděbrady, Kluk, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
135680, 
za kterou jedná Lubor Zíta, jednatel 
 
dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
Střední škola služeb a řemesel Stochov 
IČ: 00873306 
se sídlem J. Šípka 187, 273 03 Stochov   
společnost je zapsaná: zřizovatel Středočeský kraj, OŠMS/1084/2001 
zastoupená: Ing. Jaroslava Pichová 
 
dále jen „kupující“ 
 
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné a po vzájemném projednání a shodě uzavírají 
v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu: 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka vlasové kosmetiky zn. LAKMÉ (dále jen „zboží“). 
2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě 

(zboží), a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní. Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od 
prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu podle této smlouvy. 

3. Prodávající provede plnění do 7 dnů na základě jednostranné písemné výzvy kupujícího. 
 
 

II. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží se řídí ceníkem prodávajícího, který je přílohou této smlouvy (dále jen 
„ceník“).  

 
III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje k minimálnímu odběru zboží v celkové ceně 3. 000,-

Kč (slovy: Třitisíce korun českých) v období třech po sobě jdoucích kalendářních měsíců. Za 
předpokladu, že kupující nedodrží povinnost minimálního odběru dle předchozí věty je prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit.  

 
 

IV. 
Doba trvání smlouvy, výpověď 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoliv vypovědět i bez uvedení důvodů 

s výpovědní dobou 2 (slovy: dva) měsíce, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.  

3. Výpověď bude prodávajícímu doručována na adresu MedHelp, s.r.o., Kozinova 789, 29001 
Poděbrady a kupujícímu na adresu Střední škola služeb a řemesel Stochov, J. Šípka 187, 273 03 
Stochov. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 



1. Tato smlouva se v dalším rozsahu řídí obchodními podmínkami vydanými prodávajícím, které jsou 
nedílnou přílohou této smlouvy. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje souhlas s těmito 
obchodními podmínkami a dále to, že tyto obchodní podmínky od prodávajícího obdržel. 

2. Další přílohou této smlouvy je ceník, který je oprávněn prodávající jednostranně měnit. Jakoukoliv 
změna ceníku bude kupujícímu oznámena. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden. 

5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.  
 
 
 
 
V                   dne        Ve Stochově dne 8. 9. 2016 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 prodávající                       kupující 
 

 
 


